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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

KESHILLI BASHKIAK
Nr. ZQ; “2 /’,g Prot. Roskovec,mé&{ ,Qg 2022

VENDIM

NR_(({_paTE?R.O7 2022

“PER NJE NDRYSHIM NE MARREVESHJEN E BAS_HKE'PUNIMI T “MBI ZBATIMIN
E PROGRAMIT PER BANESAT ME KOSTO TE ULET NE BASHKINE ROSKOVEC”
DHE MIRATIMIN E ANEKS MARREVESHJES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i
ndryshuar,neni 24 pika 2 dhe 3;, Ligjit Nr. 22/2018 “Pér Strehimin Social ” Késhilli 1 Bashkisé,

VENDOSI :

1- Miratimin e njé ndryshimi né Marréveshjen e Bashképunimit me Entin Kombétar t&
Banesave “Mbi zbatimin e programit pér banesat me kosto t& ulét né Bashkiné Roskovec”
dhe miratimin e aneks marréveshjes sé bashképunimit pér realizimin e banesés sociale pa
bodrum néntoké.

2- Autorizimin e Kryetarit t& Bashkis¢ Roskovec pér nénshkrimin e Aneks Marréveshjes s&

Bashképunimit “Mbi zbatimin e programit pér banesat me kosto t& ulét né Bashking
Roskovec”.

3- Pjes€ pérbérése e Vendimit &shté Aneks Marréveshja e Bashké&punimit “Mbi zbatimin e
programit pér banesat me kosto t& ulét né Bashkiné Roskovec”.

4- Ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Burimeve Njerézore dhe Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

5- Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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